FORSLAG Stomprogram 2024/2025

Datum vC Ford Smart Energy. Gup
2024-10-28
2024-10-29

Vecka
| Vecka 44

| Vecka 45

2024-11-07
2024-11-08
-11-09
2024-11-10
2024-11-11
-11-12
2024-11-13
2024-11-14
-11-15
2024-11-16
2024-11-17

-11-18

| Vecka 46

2024-11-20

FIS-tavling, Bruksvallarna
2024-11-23 FIS-tavling, Bruksvallarna
2024-11-24 FIS-tavling, Bruksvallarna

2024-11-26
2024-11-27

2024-11-29 VC, premiar FIN
2024-11-30 VC, premiar FIN
-12-01 VC, premiar FIN
2024-12-02
2024-12-03

| Vecka 49

Premiar, |dre

Vecka 50 2024-12-09
2024-12-10
-12-11
2024-12-12
2024-12-13
-12-14
2024-12-15
2024-12-16
-12-17
Onsda 2024-12-18
2024-12-19

| Vecka 51

Sondag 2024-12-22

2024-12-31
Onsdag 2025-01-01

Gailvare

Utskrivet 2024-04-12 kI 11:41 Sida 1 av 3 sidor



FORSLAG Stomprogram 2024/2025

ka

Datum

:\/eck-; 3

20250113

VC

Ford Smart Energy Cup

BAUHAUS CUP ationellt

2025-01-14.

2025-01-16

2025-01-17.

| Vecka 4

2025-01-20

2025-01-23

2025-01-24.

2025-01-26

| Vecka 5

2025-01-27.

2025-01-29

2025-01-30

2025-02-01

2025-02-02

JVM/U23VM,
JVM/U23VM,

2025-02-05

JVM/U23VM,

JVM/U23VM,

2025-02-08

2025-02-09

2025-02-11

2025-02-12

2025-02-14.

NJC, Ornskoldsvik, SWE

2025-02-15

NJC, Ornskaldsvil

NJC, Ornskoldsvik, SWE

| Vecka 8

Ménd: 2025-02-17.

Tisdag 2025-02-18

Fredag 2025-02-21

| Vecka 9

Méandag 2025-02-24.

2025-02-25

2025-02-27.

VM Trondheim
VM Trondheim

2025-02-28

VM Trondheim
VM Trondheim

2025-03-02

VM Trondheim

| Vecka 10

2025-03-03

2025-03-05

VM Trondheim
VM Trondheim
VM Trondheim

2025-03-06

VM Trondheim

VM Trondheim

VM Trondheim

Sondag 2025-03-09

VM Trondheim

Vasaloppet
Vasaloppet / Folksam Cup, Torsby
Vasaloppet / Folksam Cup, Torsby
Vasaloppet / Folksam Cup, Torsby
Vasaloppet
Vasaloppet
Vasaloppet
Vasaloppet
Vasaloppet
Vasaloppet

Ski Team Ungdoms Cup, Varby
Ski Team Ungdoms Cup, Varby
Ski Team Ungdoms Cup, Varby

Onsdag 2025-03-12

Torsdag 2025-03-13

VC, final FIN

VC, final FIN

VC, final FIN

Final, Kiruna

Cup-final, Kiruna

Final, Kiruna

Cup-final, Kiruna

Cup-final, Kiruna

Utskrivet 2024-04-12 kI 11:41

Sida 2 av 3 sidor




FORSLAG Stomprogram 2024/2025

OS/VM vC Ford Smart Energy Cup Nationellt

2025-04-08
2025-04-09

2025-04-11
04-12
2025-04-13
04-14
04-15
Onsdag 2025-04-16

04-17

Fredag 2025-04-18

Lord; 04-19

Sond: 04-20

| Vecka 17 Mandag 2025-04-21

2

20250423

2025-04-25

2025-04-26

| Vecka 18

Utskrivet 2024-04-12 kI 11:41 Sida 3 av 3 sidor



